12:00:00a
12:00:00a
12:09:47a
12:41:05a
12:55:42a
01:00:00a
01:00:00a
01:15:13a
01:42:30a
01:54:04a
02:00:00a
02:00:00a
02:09:15a
02:36:15a
02:54:58a
03:00:00a
03:00:00a
03:17:27a
03:42:52a
03:54:53a
04:00:00a
04:00:00a
04:59:02a
05:00:00a
05:00:00a
05:12:54a
05:38:36a
05:51:52a
05:54:52a
06:00:00a
06:00:00a
06:14:16a
06:19:18a
06:22:18a
06:42:38a
06:54:25a
07:00:00a
07:00:00a
07:19:49a
07:22:49a
07:46:09a
07:53:48a
08:00:00a
08:00:00a
08:12:38a
08:22:30a
08:25:30a
08:55:30a
09:00:00a
09:00:00a
09:60:00a
10:00:00a
10:00:00a
10:60:00a
11:00:00a
11:00:00a
11:54:00a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:09:01p

00:00
09:47
31:18:00
14:37
00:50
00:00
15:13
27:17:00
11:34
00:50
00:00
09:15
27:00:00
18:43
00:50
00:00
17:27
25:25:00
12:01
00:50
00:00
59:02:00
00:50
00:00
12:54
25:42:00
13:16
03:00
00:50
00:00
14:16
05:02
03:00
20:20
11:47
00:50
00:00
19:49
03:00
23:20
07:39
00:50
00:00
12:38
09:52
03:00
06:00
0:50:00
00:00
12:00
0:50:00
00:00
12:00
0:50:00
00:00
06:00
00:50
00:00
03:00
06:01
05:53

domingo, 17 de junio de 2018 12A

Extasis op.21 piviolin y piano

Street Music 0p.65 (A Blues Concerto) p/arménica y org.
Ite molles op.3 no.4, motete

Identificacién estacion

domingo, 17 de junio de 2018 1AM
Concierto no.8 "La Conferencia" para 2 vdg
Sonata Il (1919)

Temay var. op.26, p/banda militar
Identificacion estacion

domingo, 17 de junio de 2018 2AM

4 Antifonas Marianas

La historia de un soldado

Obertura p/2 cornos de selva, timbales y cuerdas en Sol May.

Identificacion estacion

domingo, 17 de junio de 2018 3AM

Pequefia musica p/trombén y alientos (1980)

6 Lieder p/coro masculino y guitarra
Estancia,suite del ballet op.25

Identificacion estacion

domingo, 17 de junio de 2018 4AM

El gallo, Opera para actores y dos cuartetos de cuerdas.
Identificacion estacion

domingo, 17 de junio de 2018 5AM

Naiades: Fantasia-sonata p/ flauta y arpa

Suite "Catfish Row", (de "Porgy and Bess") (1936)
Letania de San José

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

domingo, 17 de junio de 2018 6AM

Variaciones p/piano y cello op.9

Sonata "A dos coros" en sol Mayor

CORTE INE

Concierto p/oboe y org. en Do May.

*Rapsodia Rumana op.11 no.2 en Re May.
Identificacion estacion

domingo, 17 de junio de 2018 7AM

Concierto Berlinés en Sol May. p/clavecin y org.
CORTE INE

De la edad media op.79

Romanza p/viola y orq. op.85 en Fa May.
Identificacion estacion

domingo, 17 de junio de 2018 8AM

Concerto grosso no.6 en Re May.

Sinfonia en Mi Bem. May.

CORTE INE

MUSICA PARA DIOS

Identificacion estacion

domingo, 17 de junio de 2018 9AM

MUSICA PARA DIOS

Identificacion estacion

domingo, 17 de junio de 2018 10A

MUSICA PARA DIOS

Identificacion estacion

domingo, 17 de junio de 2018 11A

HISTORIA PARA TODOS (con Javier Garciadiego)
Identificacion estacion

domingo, 17 de junio de 2018 12P

* CORTE INFORMATIVO *

Sonata de Camara op.4 no.5 (1694)

Andante pastoral y scherzettino, p/flauta y piano

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
DOMINGO 17 DE JUNIO 2018

NO - Nocturno

Eugene Ysaye (1858-1931)
William Russo (1928-2003)
Francesco Bonporti (1678-1741)

NO - Nocturno

Sainte-Colombe (?-1695)

Carlos Chavez (1899-1978)

Bertram Walton O'Donnell (1887-1939)

NO - Nocturno

Canto Gregoriano

Igor Stravinsky (1882-1971)
Christoph Graupner (1683-1760)

NO - Nocturno

Gunther Schuller (1925-)
Franz Schubert (1797-1828)
Alberto Ginastera (1916-1983)

NO - Nocturno
Paul Barker

NO - Nocturno
William Alwyn (1905-1985)

George Gershwin (1898-1937)
Heinrich Ignaz Franz von Biber (1644-

PR - Programas
Jan Vaclav Vorisek (1791-1825)
Johann Heinrich Schmelzer (1623-1680)

Carlo Besozzi (1738-1798)
George Enescu (1881-1955)

MA - Mafianas
Johann Christian Bach (1735-1782)

Alexander Glazunov (1865-1936)
Max Bruch (1838-1920)

MA - Mafianas
Charles Avison (1709-1770)
Johann Michael Haydn (1737-1806)

PR - Programas

MA - Mafianas

MA - Mafianas

MA - Mafianas

Arcangelo Corelli (1653-1713)
Paul Taffanel (1844-1908)

Seiji Ozawa

J.A.Ridings

Dom David Nicholson,
Leonard Bernstein
Hermann Max

James DePreist
Mario Fulgoni
Enrique Batiz

Gamaliel Cano

Boris Brott
Konrad Junghanel

Reinhard Goebel
Josef Zuk

losif Conta
Anthony Halstead
Neeme Jéarvi

Kent Nagano

Jeanne Lamon
Hans-Peter Frank

Sinf. de San Francisco
Ensamble Oubache

Banda Coldstream Guards

Coro de la Abadia de Monte Angel y
Miemb.Sinfénica de Boston
El Pequefio Concierto

Sinfénica de Malmo
Coro de la Ciudad de Parma
Filarménica de la Ciudad de México

Filarménica de Hamilton
Cantus Colln/Concerto Palatino

Musica Antiqua Kéln

De Cémara Suk

Org. de la Radio y TV Rumana
The Hannover Band

Nacional escocesa

de la épera de Lyon

Tafelmusik
Sinfénica de Helsingborg

Il Ruggiero

David Oistrakh-violin/Vladimir Yampolsky-piano

Corky Siegel-armoénica
Ellen Hargis-soprano

Jordi Savall y Wieland Kuijken-violas da gamba

Maria Teresa Rodriguez-piano

Christian Lindberg-tromboén
Claudio Piastra, guitarra

VER CREDITOS

Jennifer Stinton-flauta; Aline Brewer-arpa

Ivan Klansky-piano/Cenek Pavlik-cello

Jan Adamus-oboe

Anthony Halstead-clavecin

Gérard Caussé-viola

Susan Milan-flauta; lan Brown-piano



12:14:54p
12:20:27p
12:23:27p
12:53:27p
01:00:00p
01:00:00p
01:60:00p
02:00:00p
02:00:00p
02:07:07p
02:15:04p
02:18:04p
02:43:11p
02:52:15p
03:00:00p
03:00:00p
03:03:00p
03:10:02p
03:28:10p
03:31:10p
03:50:29p
03:54:02p
04:00:00p
04:00:00p
04:15:18p
04:18:18p
04:46:21p
04:53:56p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:60:00p
06:00:00p
06:00:00p
06:57:00p
07:00:00p
07:00:00p
07:57:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:25:00p
08:33:18p
08:36:18p
08:49:11p
08:54:15p
09:00:00p
09:00:00p
09:09:47p
09:19:20p
09:22:20p
09:46:26p
09:51:40p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:63:00p
11:00:00p
11:00:00p
11:18:08p
11:21:08p
11:39:36p

05:33
03:00
30:00:00
00:50
00:00
60:00:00
00:50
00:00
07:07
7:57:00
03:00
01:07
09:04
00:50
00:00
03:00
07:02
18:08
03:00
19:19
3:33:00
00:50
00:00
15:18
03:00
28:03:00
07:35
00:50
0:00:00
03:00
09:00
0:50:00
00:00
09:00
00:50
00:00
09:00
00:50
00:00
01:00
08:18
03:00
12:53:00
05:04
00:50
00:00
09:47
9:33:00
03:00
00:06
05:14
0:50:00
00:00
03:00
12:00
00:50
00:00
18:08
03:00
18:28
10:31

Cavatina y cabaletta: "¢, Conoces, Rosa, al Barén? de la Opera Antonio de Maria y Campos (1836-1903) Ivan Lépez Reynoso

CORTE INE

FILARM. CD. DE MEX.

Identificacién estacion

domingo, 17 de junio de 2018 1PM
FILARM. CD. DE MEX.

Identificacion estacion

domingo, 17 de junio de 2018 2PM

Sonata para flauta y organo

Adagio p/violin y org. en Mi May. K.261
CORTE INE

Cuarteto no.2 en sol men. (1915)

Rey y pebetero, obertura

Identificacion estacion

domingo, 17 de junio de 2018 3PM

* CORTE INFORMATIVO *

Concerto grosso op.3 no.5 en Si Bem.May.
Sinfonia "Turquesca" en Do May.

CORTE INE

Concierto p/piano y org. no.1 op.25 en sol men.
Té para dos op.16 (orquest. Shostakovich) (1928)
Identificacion estacion

domingo, 17 de junio de 2018 4PM

Sonata VI p/2 oboes, fagot y bajo continuo obligado
CORTE INE

Sinfonia en do men. (Ben121)

Jessonda op.63, obertura

Identificacion estacion

domingo, 17 de junio de 2018 5PM

* CORTE INFORMATIVO *

LA OPERA EN EL TIEMPO

Identificacion estacion

domingo, 17 de junio de 2018 6PM

LA OPERA EN EL TIEMPO

Identificacion estacion

domingo, 17 de junio de 2018 7PM

LA OPERA EN EL TIEMPO

Identificacion estacion

domingo, 17 de junio de 2018 8PM

LA OPERA EN EL TIEMPO

Memento homo (Album de los nifios despabilados)
CORTE INE

Palillos y panderetas

Minueto op. Péstumo

Identificacion estacion

domingo, 17 de junio de 2018 9PM

Sonata con var. s/un tema de Weig|

Las Ninfas, cuadro sinfénico

CORTE INE

Concierto San Angel, p/guitarra y org.
Preludio Irmelin

Identificacion estacion

domingo, 17 de junio de 2018 10P

* CORTE INFORMATIVO *

LA HORA NACIONAL

Identificacion estacion

domingo, 17 de junio de 2018 11P

Trio Op.68 p/flauta, violonchelo y piano en sol menor
CORTE INE

Rapsodia Irlandesa no.4 op.141 en la men.
Obertura s/tem.Rusos y Kirguisos op.115

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
DOMINGO 17 DE JUNIO 2018

MA - Mafianas

ME - mediodia
Benedetto Marcello (1686-1739)

Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791)

Frank Bridge (1879-1941)
Antonin Dvorak (1841-1904)

ME - mediodia

Francesco Geminiani (1687-1762)
Franz Xaver Sussmayr (1766-1803)

Felix Mendelssohn (1809-1847)
Vincent Youmans (1898-1946)/ D.

ME - mediodia
Jan Dismas Zelenka (1679-1745)

Ignace J. Pleyel (1757-1831)
Louis Spohr (1784-1859)

TA - Tardes

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas
Gioacchino Rossini (1792-1868)

Joaquin Rodrigo (1901-1999)
Ricardo Castro (1864-1907)

PR - Programas
Nicold Paganini (1782-1840)
Vasily Kalinikov (1866-1901)

Gerardo Tamez (1948-)
Frederick Delius (1862-1934)

PR - Programas

NO - Nocturno
Carl Maria von Weber (1786-1826)

Charles V. Stanford (1852-1924)
Dimitri Shostakovich (1906-1975)

Jonathan Carney

Robert Stankowsky

Fabio Biondi

Eugene Ormandy
Riccardo Chailly

Uwe Grood
Alfred Walter

Enrique Batiz
Benjamin Juarez

Charles Dutoit
Antal Jancsovics

Gerardo Tamez
Yuri Simonov

Vernon Handley
Enrique Batiz

Juvenil Universitaria Eduardo Mata

Filarmoénica Real

Cuarteto Delmé
Fil. Edo. Checoeslovaco

Europa Galante
Concerto Koln

Orquesta de Filadelfia
Real del Concertgebouw
Ensamble Zefiro

Capella Istropolitana
Sinfénica de Budapest

Sinfénica del Estado de México
Orquesta de las Américas

Filarménica de Londres
Sinfénica de Budapest

Ensamble Tierra Mestiza
Filarménica Real

Orquesta Ulster
Filarménica Real

Verénica Murda, soprano; Janet Paulus, arpa

Hans Martin Linde-flauta; Kurt Rapf-6rgano
Jonathan Carney-violin

Gpo. Sarband (percusiones)

Rudolf Serkin-piano

Frederic Chiu-piano

Salvatore Accardo-violin

Gerardo Tamez-guitarra

Andras Adorjan-flauta; Boris Pergamenschikow, cello; Pavel Gililov, piano



*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
DOMINGO 17 DE JUNIO 2018

11:50:07p 03:00 + HIMNO NACIONAL +
11:53:07p 00:50 Identificacion estacién



